
ZARZĄDZENIE Nr 1189/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

3) Dyrektora Domu Dziecka dla Małych Dzieci;

4) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

5) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

2) Dyrektora Domu Dziecka dla Małych Dzieci;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1189/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

577 520,00 - 577 520,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

577 520,00 - 577 520,00 - - - - - -

000340-
012

Wybory do organów jednostek samorządu terytorialnego 14
577 520,00 - 577 520,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 577 520,00 - 577 520,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 700,00 - 483 700,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 890,00 - 81 890,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 880,00 - 8 880,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 050,00 - 3 050,00 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

577 520,00 - 577 520,00 - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -



3

001524-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
159 457,00 - - - - 159 457,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 159 457,00 - - - - 159 457,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 456,00 - - - - 65 456,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 94 001,00 - - - - 94 001,00 - - -

001627-
002

Utrzymanie jednostki 10
-159 457,00 - - - - -159 457,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -159 457,00 - - - - -159 457,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -130 000,00 - - - - -130 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -29 457,00 - - - - -29 457,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Dom Dziecka dla Małych Dzieci

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
130 138,00 - - - - 130 138,00 - - -

Dom Dziecka dla Małych Dzieci 44 303,00 - - - - 44 303,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 442,00 - - - - 20 442,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - - - - 19 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 350,00 - - - - 350,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 511,00 - - - - 511,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00 - - - - 2 600,00 - - -

Jednostki Podległe Domowi Dziecka dla Małych Dzieci 85 835,00 - - - - 85 835,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 - - - - 27 000,00 - - -

4260 Zakup energii 10 898,00 - - - - 10 898,00 - - -



4

4300 Zakup usług pozostałych 44 510,00 - - - - 44 510,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 927,00 - - - - 927,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

000136-
012

Utrzymanie jednostki 10
-130 138,00 - - - - -130 138,00 - - -

Dom Dziecka dla Małych Dzieci -44 303,00 - - - - -44 303,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -44 303,00 - - - - -44 303,00 - - -

Jednostki Podległe Domowi Dziecka dla Małych Dzieci -85 835,00 - - - - -85 835,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -85 835,00 - - - - -85 835,00 - - -

DOM DZIECKA DLA MAŁYCH DZIECI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
-9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

000394-
001

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki dla kuratorów osób częściowo 
ubezwłasnowolnionych

10
9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego



5

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
-20 945,00 - - - - - -20 945,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -20 945,00 - - - - - -20 945,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 945,00 - - - - - -20 945,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
20 945,00 - - - - - 20 945,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 20 945,00 - - - - - 20 945,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 945,00 - - - - - 20 945,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

-577 520,00 - -577 520,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

-577 520,00 - -577 520,00 - - - - - -

000399-
002

Wybory do organów jednostek samorządu terytorialnego 14
-577 520,00 - -577 520,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -577 520,00 - -577 520,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -577 520,00 - -577 520,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

-577 520,00 - -577 520,00 - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
3 895,00 - - - - 3 895,00 - - -



6

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 3 895,00 - - - - 3 895,00 - - -

4260 Zakup energii 3 895,00 - - - - 3 895,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-3 895,00 - - - - -3 895,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -3 895,00 - - - - -3 895,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 895,00 - - - - -3 895,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
012

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -562,00 -562,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 974,00 -5 974,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 536,00 6 536,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 997,00 -4 997,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 997,00 4 997,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


